
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/44/D/N/L/2019/124/2019  Limanowa dnia: 2019-09-24 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2019-09-20 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy odczynników do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi, testów bakteriologicznych, testów 
lateksowych oraz testów paskowych i kasetowych ujęte w czterech zadaniach asortymentowych, 

Zestaw nr 1.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w zadaniu nr 1 część II poz. 7, 9 - 12 
odczynników monoklonalnych w buteleczkach o pojemności 5 ml w ilości dwóch opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

1.2.  Czy Zam. wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w zad. nr 1 część II poz. 13 odczynnika anty IgG (surowicę)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zestaw nr 2.1. Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, 
możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania 
produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, 
gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania 
(konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub 
oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. 

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i 

uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami 

wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie 

produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk 

żywiołowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 – Wzór Umowy 
Czy Zamawiający dopuści naliczanie kar od wartości netto? 
Odpowiedź: Tak, kary umowne będą naliczane od wartości netto. 
Pytanie 3 – Wzór Umowy - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie 
przekroczy 10% wartości przedmiotu Umowy? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian 
Pytanie 4 – Wzór Umowy Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania 
płatności? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian 
Pytanie 5 – Wzór Umowy - § 8 pkt 2. Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 10%? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian 
 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


